ス拠実第５号
令和元年５月７日

公益財団法人日本バドミントン協会
日本小学生バドミントン連盟
各都道府県バドミントン協会
各都道府県小学生バドミントン連盟
各種団体
各協賛メーカー　　　様

全国小学生ＡＢＣバドミントン大会
実行委員会　会 長　中　村　博　生

熊本県バドミントン協会
会　長坂本康尚

第２０回ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会レセプション開催について（ご案内）

　標記レセプションを下記のとおり開催いたしますので、皆様お誘い合わせの上、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。
　なお、ご出席の場合には同封の参加申込書を大会事務局あてご送付くださいますよう併せてお願い申し上げます。
記

期　　　日　　　　令和元年８月１１日（日）
会　　　場　　　　八代グランドホテル
住　　　所　　　　八代市旭中央通１０－１
Ｔｅｌ：０９６５－３２－２１１１
時　　　間　　　　１９：００～
会　　　費　　　　一人　５，０００円
申込締切　　　　令和元年６月２１日（金）　　※期限厳守でお願いします。

※ 各都道府県必ず１名以上のご参加をお願いいたします。
※ 会費は当日、会場受付でお支払いください。

	〒８６６－０８４１
熊本県八代市緑町１１－１
八代トヨオカ地建アリーナ（八代市総合体育館）内
　　　（八代市スポーツ振興課内）
全国小学生ＡＢＣバドミントン大会
実行委員会事務局：日野本、大石、斉藤
ＴＥＬ：０９６５－３３－４１６４
ＦＡＸ：０９６５－３５－６７００

ス拠実第５号
令和元年５月７日
[bookmark: _GoBack]
日本小学生バドミントン連盟役員　様

全国小学生ＡＢＣバドミントン大会
実行委員会　会 長　中　村　博　生

熊本県バドミントン協会
会　長　坂本康尚

第２０回ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会レセプション開催について（ご案内）

　標記レセプションを下記のとおり開催いたしますので、ご出席いただきますようご案内申し上げます。
　なお、ご出席の場合には同封の参加申込書を大会事務局あてにご送付くださいますようお願い申し上げます。
記

期　　　日　　　　令和元年８月１１日（日）
会　　　場　　　　八代グランドホテル
住　　　所　　　　八代市旭中央通１０－１
Ｔｅｌ：０９６５－３２－２１１１
時　　　間　　　　１９：００～
会　　　費　　　　一人　５，０００円
申込締切　　　　令和元年６月２１日（金）　　※期限厳守でお願いします。

※ 会費は当日、会場受付でお支払いください。

	〒８６６－０８４１
熊本県八代市緑町１１－１
八代トヨオカ地建アリーナ（八代市総合体育館）
　　　（八代市スポーツ振興課内）
全国小学生ＡＢＣバドミントン大会
実行委員会事務局：日野本、大石、斉藤
ＴＥＬ：０９６５－３３－４１６４
ＦＡＸ：０９６５－３５－６７００

第２０回ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会
レセプション参加申込書
　　　（団体・メーカー用）

	団体・会社名

　　【出席者氏名】

	氏　　　名
	所　　　　属

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　上記　　　　　　名の参加を申し込みます。

　　　　　申込責任者氏名

　　　　　住　　　　　所　〒

　　　　　連絡先電話番号　 　　　　　　　　　　　　　　携帯電話

申込期限：令和元年６月２１日（金）　必着

第２０回ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会
レセプション参加申込書
　　　（各都道府県用）

	都道府県名

	氏　　　名

	氏　　　名

	氏　　　名

	氏　　　名

	氏　　　名

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　上記　　　　　　名の参加を申し込みます。

　　　　　申込責任者氏名

　　　　　住　　　　　所　〒

　　　　　連絡先電話番号　 　　　　　　　　　　　　　　携帯電話
申込期限：令和元年６月２１日（金）　必着